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سرانجام اسامى فیلم هاى راه یافته به جشنواره فیلم فجر اعلام شد:

24 فیلم در کورس چهل ویکمین دوره

گلایه هاى یک کارشناس:بدرقه «کنگره بین المللى بانوان تاثیرگذار»

ماجراى حذف نفت مسجدسلیمان و جایگزینى ملوان چه بود؟

ضرورت به کارگیرى 9 راهکار؛

در فاصله یک هفته تا شروع چهل ویکمین جشنواره فجر، سرانجام اسامى فیلم هاى 
راه یافته به این رویداد اعلام شد. با پایان جمع بندى هیات انتخاب چهل ویکمین 
دوره جشنواره فیلم فجر، مجتبى امینى دبیر جشنواره اسامى فیلم بخش «سوداى 
سیمرغ» را اعلام کرد. فیلم هاى سوداى سیمرغ جشنواره فیلم فجر، 24 فیلم است. 
اسامى فیلم هاى راه یافته به بخش سوداى سیمرغ عبارتند از: 1 - فیلم سینمایى 
«آن ها مرا دوست دوست داشتند» به کارگردانى و تهیه کنندگى محمدرضا 
رحمانى 2 - فیلم سینمایى «آه سرد» به کارگردانى ناهید عزیزى و تهیه کنندگى 
سیدرضا محقق 3 - فیلم سینمایى «اتاقک گلى» به کارگردانى محمد عسگرى 
و تهیه کنندگى داود صبورى 4 - فیلم سینمایى «استاد» به کارگردانى سید 
عماد حسینى و تهیه کنندگى بهروز افخمى 5 - فیلم سینمایى «بعد از رفتن» به 

کارگردانى رضا نجاتى و تهیه کنندگى محمود بابایى...

واکنش برانگیزترین
 همایش

خودرویى با آپشن هاى پژو 207 
کجاى دنیا 17 هزاردلار است؟

بازگشت انزلى چى ها 
با سوختن نفتى ها

کیفیت زندگى را بالاتر ببریم 
و احساس خستگى نکنیم

دریا وفایى/  گروه  ایران
daryavafaei2009@gmil.com

«تردد دوباره خودرو در چهارباغ»، کافى است همین 
عبارت کوتاه را یا در گوگل یا ... جستجو کنید تا اخبار 
متعددى را درباره آن مشاهده کنید. اما جاى تأمل است 
که در این یک ماه اخیر که زمزمه چنین اقدامى در گوشه و 
کنار شبکه هاى رسمى و غیررسمى به صدا درآمد، هر بار 
که با بسیارى از نماینده هاى اصفهان که داعیه دار میراث 
فرهنگى هستند تماس گرفتیم و پیامک دادیم و حتى در 
کریدور مجلس موضوع را با آن ها مطرح کردیم، اکثرشان 
یا اظهار بى اطلاعى کردند و یا گفتند «مى رویم ببینیم 
داستان چیست و بعد خبر مى دهیم»، اما رفتند و هنوز 

هم دارند مى روند!
القصه، شهروندان اصفهانى که در این بى زاینده رودى 
دلشان به همین چند قدم زدن بر سنگفرش هاى 
چهارباغ، تفرج در ابنیه فرهنگى و تاریخى، نشستن بر 
میز و نیمکت هاى تعبیه شده، عکس گرفتن در کنار 
سردیس هاى تاریخى و معمارى و طبیعت چشم نواز، 
نوشیدن چند جرعه دم نوش و تناول چند لقمه خوراکى 
خوش رنگ و بوى دکه ها و کافه ون هاى اغذیه فروشى به 
همراه موسیقى هاى دلنواز و البته برگزارى برخى مراسم و 
آیین هاى بود که گواه همزیستى ادیان و دیدگاه ها در نصف 
جهان، خوش بود با شنیدن موضوع مربوطه، داغ اصفهان 
ستیزى هایشان تازه تر شد و هریک با هشتک و دستورى 

خواستار پیگیرى و توقف آن شدند.
حالا نسل فردا در ادامه پیگیرى هایش بازهم به سراغ 
نمایندگان این شهر در مجلس یازدهم رفت و جویاى 
آخرین تصمیمات راجع این پروژه شد. این بار نیز جز یک 

نفر، کسى پاسخى براى پرسشمان نداشت.
مهدى طغیانى که دو سه هفته پیش قول پیگیرى داده 
بود، در گفت وگو با ما از توقف طرح خبرداد و گفت: قرار 
نیست در چهارباغ تردد خودرو انجام شود و این برنامه 

متوقف شده است.
او ادامه داد: کسب وکارها و شهروندان نگران نباشند، 
فعالیت ها در محدوده چهارباغ مانند روال فعلى، خواهد 

بود.
این نماینده اصفهان در مجلس شوراى اسلامى یادآور 
شد: حتى اگر کاهش بار ترافیکى، بهانه خودرو محور 
شدن خیابان چهارباغ عباسى باشد بازهم نمى توان چنین 
دلیلى را پذیرفت زیرا مگر چقدر مسیرها را تغییر مى دهد 

و از حجم ترافیک کم مى کند؟

اما، تا پیش ازاین خبر که به نظر مى رسد ایستگاه پایانى 
ماجرا باشد، مسئولان اصفهان صحبت هاى مختلفى 
را عنوان کردند. مثلاً محمد نور صالحى رئیس شوراى 
اسلامى شهر اصفهان موضوع را شایعه خوانده و گفته 
بود: چنین مطلبى به هیچ عنوان صحت ندارد و در دستور 
کار شورا و شهردارى اصفهان نیست. این گذر پیاده رو 
با رویکرد فرهنگى و داراى محور تاریخى است و نبض 
حرکت و نشاط همراه بارونق اقتصادى و کیفیت مطلوب 

کسب وکار در این گذر جریان دارد.
ابوالفضل قربانى رئیس گروه هوشمند سازى و حمل ونقل 
شوراى اسلامى شهر اصفهان نیز عنوان کرده بود: با اعلام 
اینکه تا زمانى که موضوعى به ما ارجاع نشود، نمى توانیم 
در مورد آن نظر بدهیم. موضوع خودرو محور شدن خیابان 

چهارباغ عباسى تاکنون در شورا مطرح نشده است.
سرهنگ کریمى معاونت اجتماعى پلیس راهور استان 
اصفهان هم دراین باره حاضر به مصاحبه نشده و گفته بود: 
صفرتا صد این موضوع مربوط به شهردارى است نه ما و 

بنابراین در این حوزه صحبت نمى کنم.
حسین حق شناس معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى 
اصفهان هم گفته بود: خودرو محور شدن گذر چهارباغ 
عباسى تأثیر مهمى در کاهش ترافیک شهر ندارد. مدیریت 
شهرى اصفهان مخالف خودرو محور شدن گذر فرهنگى 
چهارباغ هستند. زمانى که مطالعات جامع حمل ونقل و 
عارضه سنجى ترافیکى انجام مى شد مصوب شد که محور 
چهارباغ عباسى، خیابان سپه و میدان نقش جهان پیاده 

راه باشد.
اسماعیل کهرم، مشاور رئیس سابق سازمان حفاظت 
محیط زیست در امور محیط طبیعى، بوم شناس و فعال 
محیط زیست نیز تأکید کرده بود: چهارباغ نه تنها در ایران 
بلکه در جهان بى همتا است و من نمى دانم این شایعه را چه 
افرادى ترویج داده اند اما حتى اگر در حد شایعه هم باشد 
خیانتى به اصفهان و ایران کرده اند. به اعتقاد کهرم اگر 
این شایعه تبدیل به واقعیت شود اثرات جبران ناپذیرى به 
دنبال خواهد داشت و طى سال هاى آینده چهارباغ دیگر 

ماهیتى نخواهد داشت.
شاید هم به قول نور صالحى که گفته بود: در آشوب هاى 
اخیر چهارباغ محل تجمع مردم بود و وجود کافه ون ها و 
میز و صندلى ها در این مسیر به تجمعات دامن مى زد و 
حذف این کافه ون ها و میز و صندلى ها در چهارباغ سبب 
ایجاد این شایعات شده است، مباحث امنیتى مهمترین 
دلیل ناامن سازى این قطعه فرهنگى تاریخى است، نه 

کاهش بار ترافیکى.

گفت وگو با نماینده اصفهان در مجلس درباره موضوع «تردد خودرو در چهارباغ»؛

طرح تردد خودرو در چهارباغ متوقف شد

WWW. NASLEFARDA.NET  
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پیشنهاد روز

چهره روز

گفت وگوى روز

کتاب «شاهنامه و هنر نقالى؛ داستان سیاوش در 
سه روایت» نوشته على تقوى عضو هیئت علمى 
فرهنگستان هنر منتشر شد.کتاب «شاهنامه و هنر 
نقالى» را انتشارات پایا در 115 صفحه و در شمارگان 
500 نسخه زمستان 1401 منتشر کرده است.

جان ویلیامز رکورد اسکار خودش 
را شکست؛

 53 نامزدى 
براى آهنگسازى

گزارش ویژه

پیشنهاد عجیب یک وزیر پاسخ عادى یک وزیر دیگر را در پى داشت!

آلودگى هوا،عامل  اختلاف وزارتخانه ها

صعود درعمل و فرود در خبر
افزایش قیمت بلیت هواپیما تا مدتى خبرساز و جنجالى است؛

یک پیش بینى ترسناك و البته بدیهى!

ظهور تورم قوى در اقتصاد 
ضعیف

دکتر طیب محمدیان
مدرس مدیریت ریسک اقتصادى

اخیراً شاهد بودیم که رئیس سازمان امور 
مالیاتى کشورمان گفته باوجوداینکه 
سهمیه ما نسبت به سال گذشته 60 
درصد رشد داشته، رشد موردنظر محقق 
شده است. تا امروز کل تعهدات بودجه اى 
را محقق و تأمین کردیم. قرار است از 
454 هزار میلیارد تومان تعهد امسال 
براى سال آینده به 700 هزار میلیارد 
تومان ارتقا پیدا کنیم. در 10 ماهه اول 
سال، 80 هزار میلیارد تومان مالیات براى 
شهردارى ها اعلام وصول کردیم. خرسند 
هستیم که از بودجه جارى دولت، 58 
درصد را مالیات و گمرك تأمین مى کند. 
بد نیست سه نکته را در ادامه صحبت هاى 

ایشان یادآور شوم:
 1- اگر قرار بود در جهت صحیح گام 
برداشته شود درواقع باید بودجه این 
نهادها کاهش یابد، زیرا تاکنون هرچه 
منابع به داخل آنان ریخته شده همان 
نتیجه اى که ایشان انتظار داشتند 
را معکوس تحویل داده اند. به جاى 
آن کارسازتر است که منابع براى 
خدمات و پروژه هاى مفید و اشتغال زا و 
ترمیم کننده بنیه تولید اقتصاد هزینه 
شود. اگر اطلاعات منتشرشده صحیح 
است بنابراین تصمیم گیرى از نوع انتخاب 

وارونه است.
2- در امر مالیات گیرى دو اصل 
پایه اى وجود دارد. یک اصلى که در 
دنیا هشت صد سال سابقه دارد و در هر 
کتاب مالیه ذکر مى شود و در قوانین 
اساسى تأکید مى شود و آن این که هیچ 
مالیاتى اخذ نمى شود بدون این که 
نماینده مالیات دهنده یعنى نماینده 
عموم مردم، وضع کرده باشد. کسانى 
که به مجلس رضایت دادند به ناچار باید 
به مالیات حداقلى رضایت دهند. مالیات 
گیرى زورى، مثل غارت مى شود، فقط 
یک بار درآمد حاصل مى کند. یک نفر را 
دو بار نمى توان غارت کرد چون در دفعه 
اول اموالش را ازدست داده است. مردم راه 
فرار را پیدا مى کنند و همچنین از سطح 

فعالیت اقتصادى مى کاهند.
3- هرنوع مالیات بایستى از تنعم گرفته 
شود نه از عسرت. مردم و کسبه اى 
که روزگارشان در حال تنزل است را 
تحت فشار قرار دادن یعنى شیره اقتصاد را 
کشیدن. یعنى اقتصاد کشور تولید ارزش 
چندانى نخواهد داشت تا ازآن مالیات 
گرفته شود و خواه ناخواه حکومت و مردم 
هر دو فقیرترمى شوند چنانکه سرجمع 
شده اند.حالا مى خواهید ادامه بدهید 
بفرمایید. سال آتى از ظهور تورم بالاتر 
اقتصاد ضعیف تر و بحران هاى غول آسا 

تعجب نکنید.

سرمقاله

جمعى از اعضاى هیات دولت 
پیش از ظهر چهارشنبه پس از 
جلسه در محوطه نهاد ریاست 
جمهورى در جمع خبرنگاران 
حاضر و به سؤالات آنها پاسخ 
دادند.

عکاس: احمد معینى جم 
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عضو کمیسیون انرژى مجلس مطرح کرد:

دانش بنیان ها را با عمل 
دریابیم نه با زبان و شعار
7
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قابل توجه شهروندان سایت ثبت آگهى مفقودى 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

       ادامه در صفحه 5

پیشنهاد روز

براى آهنگسازى




